

BORDING HOLDING ApS

Nørrehedevej 23
8723 Løsning

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2020

Bjarne Madsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BORDING HOLDING ApS
Nørrehedevej 23
8723 Løsning

e-mailadresse: lb@bordingsmedie.dk

CVR-nr: 32947212

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor BMM Consult
Rørkærvej 104
8722 Hedensted
DK Danmark

CVR-nr: 18079739

P-enhed: 1001426114

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på DKK 1.378.911. Resultatet fra dattervirksomheden, Bording Smedie ApS, har ikke været som forventet, men resultatet af investeringsvirksomhed har været acceptabelt.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling og et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.824	-9.849
Personaleomkostninger		-100.000	-100.000
Resultat af ordinær primær drift		-113.824	-109.849
Andre finansielle indtægter		1.765.960	975.630
Øvrige finansielle omkostninger		-106.949	-1.225.500
Ordinært resultat før skat		1.545.187	-359.719
Skat af årets resultat		-166.276	55.925
Årets resultat		1.378.911	-303.794
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		1.500.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		51.655	75.482
Overført resultat		-172.744	-479.276
I alt		1.378.911	-303.794

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		842.008	2.946.305
Kapitalandele i associerede virksomheder		225.415	173.760
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.067.423	3.120.065
Anlægsaktiver i alt		1.067.423	3.120.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.386.350	961.350
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		500.000	500.000
Tilgodehavende skat		164.242	185.832
Andre tilgodehavender		32.832	0
Tilgodehavender i alt		2.083.424	1.647.182
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.260.790	22.640.813
Værdipapirer og kapitalandele i alt		24.260.790	22.640.813
Likvide beholdninger		433.780	179.446
Omsætningsaktiver i alt		26.777.994	24.467.441
Aktiver i alt		27.845.417	27.587.506

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		198.415	146.760
Overført resultat		26.190.122	26.362.866
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		27.388.537	27.509.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		448.880	70.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		456.880	77.880
Gældsforpligtelser i alt		456.880	77.880
Passiver i alt		27.845.417	27.587.506

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0